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Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna oraz Zakład Gospodarki
Komunalnej poszukują pracowników. Wolne stanowiska czekają m.in. na
inspektorów do spraw – obsługi sekretariatu i  archiwizacji oraz głównego
specjalistę w Wydziale Inwestycji i Drogownictwa, a także kierownika
Działu Oczyszczania i Transportu. 

Praca w sektorze publicznym oferuje wiele korzyści. Stabilne zatrudnienie na
podstawie umowy o pracę, terminowe wypłaty wynagrodzeń, jasno określona
ścieżka rozwoju zawodowego oraz dodatkowe świadczenia, takie jak „trzynastka” –
to tylko niektóre z nich. Jeśli uważasz, że praca w urzędzie jest dla Ciebie
odpowiednia, mamy dobrą wiadomość. 

Praca w urzędzie
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Obecnie konstanciński magistrat prowadzi rekrutację na kilka stanowisk, w tym:

inspektora ds. obsługi sekretariatu burmistrza (oferty przyjmowane do 3
lutego 2025 r.);
inspektora ds. archiwizacji w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym
(oferty przyjmowane do 10 lutego 2025 r.);
głównego specjalisty w Wydziale Inwestycji i Drogownictwa (oferty
przyjmowane do 6 lutego 2025 r.). 

Szczegółowe informacje, wymagania oraz niezbędne dokumenty dostępne są do
pobrania poniżej. Dodatkowe informacje dotyczące naborów można uzyskać również
telefonicznie pod numerami: 22 484 23 16 i 22 484 23 17. 

Praca w ZGK
Ponadto praca czeka także w Zakładzie Gospodarki Komunalnej. Jednostka
poszukuje:

inspektora w Dziale Technicznym Wodno-Kanalizacyjnym (nabór do 24
stycznia 2025 r.);
kierownika w Dziale Oczyszczania i Transportu (nabór do 24 stycznia
2025 r.).

Więcej informacji na temat naborów można znaleźć w Biuletynie Informacji
Publicznej ZGK, zakładka: Praca/Aktualne oferty.

Do pobrania
Załącznik Size

Ogłoszenie inspektor ds. archiwizacji w Wydziale Administracyjno-
Gospodarczym 63 KB

Ogłoszenie główny specjalista w Wydziale Inwestycji i Drogownictwa 86 KB

Ogłoszenie inspektor ds. obsługi sekretariatu burmistrza 21.59
KB

Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie 35 KB
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